
BCCP Substitution Process 
 

Invitees 8/27/14 
 

Name  Organization  Email Address   
 
Kuhl, Sherri  COA BCP  Sherri.Kuhl@austintexas.gov 
O'Donnell, Lisa   COA BCP  Lisa.ODonnell@austintexas.gov 
Sanders, Mark   COA BCP  Mark.Sanders@austintexas.gov 
Wendy Connally   TC BCP  wendy.connally@co.travis.tx.us 
Linda Laack   TC BCP  Linda.Laack@co.travis.tx.us 
Todd Bayless   TC BCP  Todd.Bayless@co.travis.tx.us 
Johns, David   CAO WPD  David.Johns@austintexas.gov 
Pope, Sylvia   CAO WPD  Sylvia.Pope@austintexas.gov 
Hauwert, Nico   SAC  Nico.Hauwert@austintexas.gov 
Sommer, Tanya    USFWS  tanya_sommer@fws.gov 
Watson, Cyndee  USFWS  ciyndee_watson@fws.gov 
Krejca, Jean    SAC  jean@zaraenvironmental.com 
 


